

สรุปประมาณราคากลาง

ส่วนราชการ	องค์การบริหารส่วนตำบลนายายอาม				
โครงการ	ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน จำนวน 2 จุด หมู่ที่ 14 บ้านหนองน้ำขาว ตำบลนายายอาม อำเภอนายายอาม จังหวัดจันทบุรี				
งบประมาณ	ปี พ.ศ. 2567				
สถานที่	หมู่ที่ 14 บ้านหนองน้ำขาว ตำบลนายายอาม อำเภอนายายอาม จังหวัดจันทบุรี				
หน่วยงาน	กองช่าง				
แบบเลขที่	- / 2567				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายพงศ์วัช ใจอารีย์)

ผู้อำนวยการกองช่าง เทศบาลตำบลสองพี่น้อง

ลงชื่อ กรรมการ

(นางสาวปราณนา วงศ์แก้ว)

นักวิชาการศึกษาชำนาญการ

ลงชื่อ กรรมการ

(นางสาวบุปผา แสงคำอินทร์)

ครู

บัญชีรายละเอียดและประมาณราคา

โครงการ	ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน จำนวน 2 จุด หมู่ที่ 14 บ้านหนองน้ำขาว ตำบลนายายอาม อำเภอนายายอาม จังหวัดจันทบุรี								
สถานที่ดำเนินการ	หมู่ที่ 14 บ้านหนองน้ำขาว ตำบลนายายอาม อำเภอนายายอาม จังหวัดจันทบุรี								
ผู้รับผิดชอบโครงการ	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนายายอาม								
ประมาณราคาเมื่อ	17 มิ.ย. 2567								
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าขนส่งและแรงงาน		รวมราคาค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานก่อสร้างฐานรากหอดึงสูง				-		-	-	
	งานดินชุดและถมคืน	58.00	ลบ.ม.	-	-	142.00	8,236.00	8,236.00	
	ทรายหยาบ	7.00	ลบ.ม.	794.39	5,560.73	104.00	728.00	6,288.73	
	คอนกรีตหยาบ	3.00	ลบ.ม.	1,942.53	5,827.59	306.00	918.00	6,745.59	
	คอนกรีตโครงสร้าง 1 : 2 : 4 (240 ksc. Cube)	17.00	ลบ.ม.	2,145.04	36,465.68	306.00	5,202.00	41,667.68	
	ไม้แบบหล่อคอนกรีต	29.00	ตร.ม.	450.00	13,050.00	139.00	4,031.00	17,081.00	
	เหล็กเสริม RB ขนาด $\varnothing$ 15 มม.	638.02	กก.	25.15	16,046.20	3.60	2,296.87	18,343.08	
	เหล็กเสริม RB ขนาด $\varnothing$ 12 มม.	563.56	กก.	25.72	14,494.76	3.60	2,028.82	16,523.58	
	น๊อตยึดฐานหอดึง ขนาด $\varnothing$ 25 มม.	24.00	ชุด	250.00	6,000.00	50.00	1,200.00	7,200.00	
	รวมราคางานก่อสร้างฐานรากหอดึงสูง				97,444.97		24,640.69	122,085.65	

